PERSONERIA MUNICIPAL DE FLORIDABLANCA
ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

INGRESOS OPERACIONALES
Transferenciasy subvenciones
Otras transferencias

GASTOS OPERACIONALES
De administracién

Sueldos Y Salarios
Contribuciones imputadas
Contribuciones Efectivas
Aportes Sobre la Némina
Prestaciones Sociales
Gastos de Personal Diversos
Generales

Otros gastos operacionales
Depreciacion de propiedad, planta y equipo
Amortizacion de activos intangibles

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS GASTOS

Gastos financieros

Otros ingresos no operacionales
Otros gastos no operacionales

EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICIO

MARIA MARGARITA SERRANO ARENAS
Personera Municipal (e)

(Cifras en pesos)

oct-21
1,860,000,000.00

oct-20
1,812,000,000.00

1,860,000,000.00
1,860,000,000.00

1,812,000,000.00
1,812,000,000.00

1,420,916,812.00 1,593,960,636.93
1,420,916,812.00 1,593,960,636.93
589,851,852.00 628,274,553.00
511,585.00 342,586.00
165,403,357.00 155,700,100.00
31,913,600.00 34,529,300.00
113,850,551.00 309,254,858.93
123,560,021.00 76,945,758.00
395,825,846.00 388,913,481.00
7,547,888.92 10,244,734.00
7,364,560.92 10,015,574.00
183,328.00 229,160.00

431,535,299.08

207,794,629.07

2,224,146.00 1,885,426.00
2,224,146.00 1,885,426.00
5,472,000.00 500.00

0.00 0.00

434,783,153.08

205,909,703.07

NORBEY PABON ESTEBAN
Contador Publico
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